siguentes acciorastas, para lo cual se 
procede a formar la hsta de asistentes de conformidad con lo dispuesto por el 
artculo doscientos temta y ocho de la Ley de Compañuas 

a) La Señora Carrillo Gafter fvonne Gisele, por sus prop1os derechos, 
propietaria de 784 (setecientas ochenta y cuatro) acciones ordinarias y” 
nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos 
de America ($1,00), pagadas en el cien por ciento (100%) de su valor 
nomunal y, 

b) El Señor Alberto Juoseppe Carilo Gafter, por sus propios derechos, 
propietano de 16 (Diez y seis ) acciones ordinanas y nominativas de